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HEIROLIN UUDET CARS-LASTENASTIAT KAASUTTAVAT KEITTIÖÖN JA RETKELLE 
 
HeiRolin maahantuomat Trudeaun lastenastiat tuovat punaisen väripilkun keittiöön, retkelle ja 
harrastuksiin. Disneyn Cars 2 -elokuvan myötä uudet autot huristelevat astiaston kuosiin. Sarjaan 
kuuluvat eväsrasia, juomapullo, sporttipullo, lautanen, kulho ja muovilasi. Vauhdikkaat muovi- ja 
melamiiniastiat eivät sisällä bisfenoli A:ta. Tuotteet ovat kaupoissa elokuussa. 

 

Lisätietoja: HeiRol Oy, www.heirol.fi 
Johanna Ventelä, johanna.ventela@heirol.fi, puh. (075) 326 6800 

Viestintä: Promode Oy, www.promode.fi, puh. (09) 170 070 
Heini Hyvärinen, heini.hyvarinen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotelainaukset 

Jälleenmyynti:  Marketeissa, tavarataloissa ja keittiötarvikeliikkeissä 
Kuluttajatiedustelut: HeiRol Oy, puh. (075) 326 6800 

 

 
HeiRol Oy on vuonna 1991 perustettu suomalainen keittiövälineiden maahantuontiyritys. Se on noussut 
nopeasti yhdeksi Suomen johtavista keittiön pienvälineiden valmistuttajista, ja sen johtoajatuksena on tarjota 
monipuolinen valikoima laadukkaita, kauniita ja käytännöllisiä keittiön pienvälineitä sekä lastenastioita markkinoiden 
parhaalla hinta-laatusuhteella. 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

HeiRol pakkaa eväät matkaan 
HeiRol on tuonut Suomeen yksioikeudella Trudeaun suosittuja Disney-astioita jo 
kymmenen vuoden ajan. Disney-astiat ovat HeiRolin toiseksi tärkein tuoteryhmä. 
Elokuun lopulla teatterilevitykseen tulevan Disneyn Cars 2 -piirroselokuvan myötä 
Cars-astiasto saa kuosiinsa elokuvan tähdet. Punasävyinen astiasarja ilahduttaa sekä 
lapsia että lapsenmielisiä. 
 
Kätevässä muovirasiassa eväsleivät ja vihanneslohkot kulkevat siististi mukana 
syksyllä alkaviin harrastuksiin ja kouluun. Eväsrasiassa on käytännöllinen liukulukko, 
joka ei aukea vahingossa laukussa. 
Cars-eväsrasia, hinta noin 10,90 € 
 

Ilon pisaroita värikkäästä juomapullosta 
Juotava virkistää ja iloinen pullo piristää liikuntaharjoituksissa ja syysretkillä. Pillillä 
juodessa voi seurata, kun sankarit Salama McQueen ja salainen agentti pyörivät 
hurjasti muovikuplan sisällä.   Pullot ovat muovia eivätkä ne sisällä bisfenoli A:ta.  
Cars-juomapullo, 300 ml, hinta noin 9,50 € 
Cars-sporttipullo, 425 ml, hinta noin 10,20 € 
 

Hauskoja ruokailuhetkiä 
Cars-sarjaan kuuluvat myös kulho ja lautanen, jotka on valmistettu melamiinista.  
Pinottava Cars-lasi on muovia. Veikeitä autoja ihmetellessä aamupuurossa ja -
mehussa tuntuu seikkailun maku. Sarjan kaikki lastenastiat ovat konepesunkestäviä. 
Muoviastiat ovat myös mikronkestäviä, mutta melamiiniastioita ei suositella 
mikrokäyttöön. 
Cars-lautanen, 22 cm, hinta noin 8,90 € 
Cars-kulho, 16 cm, hinta noin 8,20 € 
Cars-muovilasi, 225 ml, hinta noin 6,50 € 
 


